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Kap. Projekt Artikulli Plan vjetor Plan thesari
Shpenzime 

thesari

Xhirime 
te 

brendsh
Tatime dhe 

sigurime

Fatura 
te pa 

paguara 
Memo 
Kredi Banka 2024

Fatura 
te pa 

paguara 
Memo 
Kredi Banka total

I  Debi 466 Kredi 466 2025 8=1+2-3-4-5-6 2024 11=8+9-10 Plan Fakt Plan Fakt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15

1 95001AA 600 0 0

1 91105AC 600 22,000,000 17,930,357 3,686,265 14,244,092 14,244,092 15 14 1 1

1 95001AA 601 0 0

1 95005AC 601 3,000,000 2,982,178 2,982,180 -2 -2

1 95005AC 6009999 23,000,000 0 0

1 95001AA 602 0 0

1 91105AC 602 5,000,000 18,500,000 2,079,088 16,800 164,408 1,897,880 1,897,880

1 95001AB 602 0 0

1 95001AD 602 0 0

1 95001AC 604 0 0

1 95001AA 606 0 0

1 95001AC 606 100,000 100,000 100,000 100,000
0

Total 30,100,000 41,500,000 23,091,623 0 0 16,800 6,832,853 0 0 16,241,970 0 0 16,241,970 15 14 1 1

PËR AKFAL-in PËR DEGA THESARIT 

Situacion shpenzimesh Janar - Nentor 2025

Nr. punonjesve ne 
organike

Nr. punonjesve 
me kontrate 


